
 

 

UCHWAŁA NR XXX/316/2013 

RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 14a ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz.645) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania stypendiów dla uczniów, studentów oraz absolwentów 

w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/432/2010 Rady Gminy Stężyca z dnia19 października 2010 r. w sprawie 

zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2014 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stężyca 

 

 

Stefan Literski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4688



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXX/316/2013  

Rady Gminy Stężyca  

z dnia 3  grudnia 2013 r.  

Regulamin przyznawania stypendiów dla uczniów, studentów oraz absolwentów za wyniki w nauce  

§ 1. 1. Do ubiegania się o stypendium mają prawo zameldowani na stałe w Gminie Stężyca:  

a) absolwenci gimnazjów ,  

b) uczniowie i absolwenci szkół ponadgimnazjalnych,  

c) studenci i absolwenci studiów stacjonarnych wszystkich rodzajów szkół wyższych. 

2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o studentach, należy przez to rozumieć również studentów 

studiów doktoranckich. 

§ 2. 1. Wnioskodawcami o przyznanie stypendium mogą być:  

a) wychowawca lub dyrektor szkoły, w której uczeń pobiera naukę,  

b) rodzice lub opiekunowie ucznia,  

c) zainteresowany uczeń, student lub absolwent. 

2. Do każdego wniosku muszą być dołączone następujące dokumenty: świadectwo ukończenia szkoły, roku 

szkolnego danej szkoły, zaświadczenie z uczelni o średniej ocen za poprzedni rok studiów.  

3. Termin składania podań o stypendia: 

- ) do 15 sierpnia bieżącego roku dla absolwentów gimnazjów, uczniów i absolwentów szkół 

ponadgimnazjalnych 

- ) do 30 września bieżącego roku dla studentów i absolwentów studiów stacjonarnych. 

§ 3. Stypendium może otrzymać uczeń, student lub absolwent, który spełnia niżej wymienione kryteria:  

1. absolwent szkoły gimnazjalnej ze średnią ocen co najmniej – 5,25 i co najmniej dobrą oceną 

z zachowania.  

2. uczeń i absolwent szkoły ponadgimnazjalnej z co najmniej dobrą oceną z zachowania i osiągnął średnią 

ocen co najmniej - 4,75 za ostatni rok nauki.  

3. Student i absolwent studiów stacjonarnych - osiągnął średnią ocen co najmniej - 4,45 za ostatni rok 

nauki. 

§ 4. 1. Wnioski o stypendium rozpatruje Komisja Oświaty.  

2. Stypendium przyznaje Wójt Gminy po pozytywnym rozpatrzeniu przez Komisję Oświaty.  

3. Rozpatrzenie podań nastąpi w ciągu 7  dni po terminie określonym w § 2.  

4. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 100 zł. miesięcznie płatne kwartalnie, natomiast 

w przypadku absolwentów szkół ponadgimnazjalnych oraz absolwentów studiów stacjonarnych płatne 

jednorazowo w terminie do 31 października danego roku.  

5. Zobowiązuje się Komisję Oświaty do przekazywania informacji Radzie Gminy Stężyca na temat 

rozpatrzonych wniosków stypendialnych. 

§ 5. Stypendium przyznaje się:  

1. Absolwentom gimnazjum oraz uczniom i absolwentom szkół ponadgimnazjalnych na dany rok szkolny , 

tj. od 1  września do 30 czerwca danego roku szkolnego.  

2. Studentom i absolwentom studiów stacjonarnych wszystkich typów szkół wyższych na dany rok 

akademicki, tj. od 1  października do 30 czerwca danego roku akademickiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4688



§ 6.  Wypłata stypendium następuje w kasie Urzędu Gminy Stężyca ul. 9  – ego Marca 7  lub na konto 

bankowe wskazane przez wnioskodawcę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4688


		2013-12-23T11:40:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




